
1/3

8. ledna 2024

Hrdina s okoralým chlebem…
blog.tomanek.com/2024/01/hrdina-s-okoralym-chlebem

Prší venku? 
 Dnešní novinář, než aby zvedl zadek ze židle, stáhne raději do

agentury a najde si tam odpověď, případně do studia pozve dva lidi z
nichž jeden tvrdí, že venku svítí sluníčko a druhý, že prší. Což už
mimochodem také dnes neplatí, protože dnes se zve POUZE jedna (čti
– ta správná) strana.

Dříve to byl vtip, ale dnes čirá realita naprostého úpadku novinařiny.
Dnešní novinář je pouze CTRL+C a CTRL+V – manuální opice, která
pokud má nějaký náhlý záchvěv “kreativity”, tak vymyslí (případně to za
něj udělá umělá inteligence) – titulek, který přitáhne co nejvíce kliků.

https://blog.tomanek.com/2024/01/hrdina-s-okoralym-chlebem/


2/3

A jestlipak napadlo některého z “novinářů”, tu oslavnou PR knihu třeba
otevřít, nedejbože si přečíst… Ale proč by to dělali? Copak jsou placeni
za vlastní názor? Copak ho od nich někdo vyžaduje? Tak jsou přeci
učeni i na dnešních školách – jen ne žádné myšlení – ale nazývejme to
“kreativita”, jen ne žádný vlastní názor – ale nazýváme to “svoboda”. 

 Šéf a majitel se zkrátka poslouchá a hovno padá vždy dolů… 
 Hotovo a jede se na další článek.

MOJE KNIHY O SVOBODĚ A DOBĚ, VE KTERÉ ŽIJEME

https://blog.tomanek.com/wp-content/uploads/zelen-789x800.jpg


3/3

Podpořte blog bez reklam

 
 

https://blog.tomanek.com/newsletter/
https://blog.tomanek.com/podpora
https://blog.tomanek.com/podpora

